
• 

• • 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 2 
Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 

ze dne 20. 7. 2018 

Smluvní strany: 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 619 88 987 
DIČ: CZ61988987 
zastoupená: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.O. , rektorem 
číslo účtu: 931761/0710 

(dále jen „Příjemce") 
na straně druhé 

a 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČ: 68378041 
DIČ: CZ68378041 
zastoupena: Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
bankovní spojení: 19-2795070297/0100 

(dále jen: ,,Partner 1") 
na straně jedné 

a 

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 
se sídlem: Hudcova 296/70, 621 00 Brno 
IČ: 00027162 
DIČ: CZ00027162 
zastoupena: MVDr. Martinem Faldynou, Ph.O., ředitelem 
bankovní spojení: 115-5905550237/0100 

(dále jen: ,,Partner 2") 
na straně jedné 

• 
• • • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava I česká republika 
www.osu.cz/ www.alive.osu.cz 

■ 

• 

• 

: .
• ■ 

• • •

■ 

•

• 
•

■ • 

• •

• 
• • 

■ ■ 

. . : .•
•

• • • • • • • 
• • • • •

• • 

• • 

•• ■ • • •

• 
• 

: .
• • 

• • 

• 
■ • 

• 

• 
• 

• 

• • 

• 

• • • 

•
•

• •
• • • 

: . 
.•:

• ■ 
• • • • 

• 

• 

• 

• • 

• 

• • 
•

• 

• 

• 
• • 

•
• 

•
• • • 



■ ■ 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek I. 

úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že dne 20. 7. 2018 uzavřely smlouvu o partnerství 
s finančním příspěvkem, jejímž předmětem byla úprava právního postavení 
Příjemce a jeho Partnera/ů, jejich úlohy a odpovědnost, jakož i úprava 
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu „Healthy Aging in lndustrial 
Environment HAIE", s registračním číslem CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798, 
v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen „Smlouva"). 
Ke smlouvě byl dne 20.1. 2023 uzavřen dodatek č. 1 ohledně prodloužení 
projektu. 
Předmětem tohoto dodatku je přesun části finančních prostředků poskytnutých 
z dotace mezi Příjemcem - Ostravskou univerzitou a Partnerem 1 - ústavem 
experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. a narovnání ustanovení ohledně naplnění 
indikátorů v návaznosti na schválené změny projektu. 

Článek li. 
Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem doplňuje čl.Ill odst. 8 Smlouvy
o toto ustanovení: Povinnost naplnění výše uvedených hodnot indikátorů bude
průběžně aktualizována podle schválených žádostí o změny v systému ISKP,
bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě bude uzavřen
po schválení všech změn na konci realizace projektu.

2. Smluvní strany se dohodly na změně finančních podílů Příjemce a Partnera 1.
Tím dochází ke změně článku IV, odst. 2 písm. a) a písm. b), které nově zní:

a) Příjemce: 136 063 553,58 Kč;

b) Partner (s finančním příspěvkem, Ústav experimentální medicíny AV ČR,
v.v.i.): 91 947 164,41 Kč;

3. V návaznosti na změny uvedené v tomto článku smluvní strany souhlasí s tím,
že z důvodu četných změn projektu bude příloha č. 2 Smlouvy (Studie
proveditelnosti) a příloha č. 3 Smlouvy ponechány v jejich původním znění, jež
záměrně neodráží všechny změny projektu, a teprve po provedení (vypořádání)
všech změn projektu bude mezi smluvními stranami uzavřen další dodatek,
který již bude obsahovat konečné znění obou příloh (neboli znění odrážející
všechny změny projektu). Pro smluvní strany však zůstávají závaznými
dokumenty Studie proveditelnosti, jež obsahují rozpočty partnerů a příjemce a
Rozpočet projektu v systému ISKP.

•■
• • • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz/ www.alive.osu.cz ■ 

• 

• 

: ■ 
■ • • • • ■ 

■ ■ 
• 

■ 
• ■ 

•• • 
• 

• ■ 
• • • 

■ • •• • • 
• ■ • • •• • • ■ • 

•• 
• • 
• 

• • 
• 

• • 

• 
• 

: . 
• • 

• • 

• • ■
• 

• 
• 

• 

• 

• 

■ 

• • 

• • •

•••
: ■ 

■ • • 
• • •

■ 
■ 

• • •
••

• • • 

■ ' ■ 

• 
• 

■ 

■ 

• 

: ■ 
• • 

• • •



• 

• 
• 

• 

• 
• 

: .• • •
• • ■

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek 111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. li tohoto dodatku zůstávají beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Smluvní strany berou na vědomí a
výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv
(informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) s
výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních stran tvoří jejich obchodní
tajemství. Příjemce se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle
příslušného zákona o registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dodatku v registru smluv. O této skutečnosti je Příjemce povinen
uvědomit Partnery, a to formou zaslání výpisu z registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou,
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

V Ostravě dne 

Za Ostravskou univerzitu: 

doc. Mgr. Petr 
Kopecký, Ph.O. 

Digitálně podepsal doc. Mgr. Petr 

Kopecký, Ph.D. 

Datum: 2023.06.30 15:06:11 +02'00' 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O., rektor 
ředitelka 

V Brně dne 

V Praze dne 

Za Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.: 

Ing. Miroslava Digitálně podepsal Ing. 

Miroslava Anděrová CSc. 

Ing. Miroslava Anděrová CSc., 

Za Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.: 

MVDr. Martin 
Faldyna Ph.O. 

Digitálně podepsal MVDr. 

Martin Faldyna Ph.D. 

Datum: 2023.04.19 17:35:04 

+02'00' 

MVDr. Martin Faldyna, Ph.O., ředitel 

• • 
• • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ Česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz • 

• 

■
■ 
•

• •
• ■ 

• 

• 
• • • • • • • • 
•■ ■ 

• 
: ■

• • 
■ • ■ 

•• 
• ■ 
• 

• ■ • • 
• ■ ■ : ■ 

• • 
• ■ 

• • 
• 

■ 
• • 

• 

• 

■ •

■ • •  ■ • ■
: . 

■ • • 
■ • ■ 

■ 
• • • ■
• 

• 

• • 

•
• 

•
• 

• 

• 

■ 
• ■

• ■ •
• ■ ■ 


